LEX IIII.

*Eorum est scientia punienda, & seueri-
simis meritò legibus vindicanda, qui magi-
cis accinīti artibus, aut contra salutem ho-
minum moliti, aut pudicos animos ad libi-
dinem deflexisse deteguntur. Nullis vero
crimi-*